
 

2025年 8月吉日 

 

お取引先様各位 

 

エア・ウォーター西日本株式会社 

 中・四国支社 西中国支店 

 

下松・山口営業所統合及び名称変更についてのお知らせ 

 

謹啓 時下ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

   さて、この度弊社では、さらなる業務効率化の向上と営業体制の強化を図る為、２０２５年 

１０月１日より、山口営業所を下松営業所へ統合し新名称として現下松営業所・下松工場を山口営

業所・山口工場とすることと致しました。ご愛顧いただきました皆様には心より感謝申し上げます。

これからも皆様のご期待にお応えできますよう業務に精励してまいりますので何とぞ変わらぬお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

                     謹白 

 

記 

 

統合先営業所名 

旧名称 下松営業所 下松工場  

新名称 山口営業所 山口工場 

 住 所 〒744‐0021 山口県下松市平田 379番地１ 

 電 話 0833-43-5222 

 ＦＡＸ 0833-43-5226 

 統合日 令和 7年 10月 1日より 

 

 ※尚 現山口営業所（防府）は令和 7年 9月 30日をもって業務を終了いたします。 

 

以上 

 

 

 


